
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 14.02.2024 року №70

Про виготовлення  
технічних паспортів

Розглянувши  звернення  КНП  «Збаразький  центр  первинної  медико-
санітарної  допомоги»  Збаразької  міської  ради,  врахувавши  необхідність 
впорядкування документації на інші будівлі комунальної власності,  керуючись 
статтею 31, 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Збаразької міської ради

 
ВИРІШИВ:

1.  Доручити  КНП  «Збаразький  центр  первинної  медико-санітарної 
допомоги»  Збаразької  міської  ради виготовити  технічні  паспорти  на 
комунальні будівлі,  а  саме:   вул.  Шевченка,6 с.  Кобилля, вул.  Шевченка,  41 
с.Максимівка,    вул.  Грушевського,20а  с.Заруддя  за  Збаразькою  міською 
територіальною громадою, а також вчинити дії щодо внесення інформації про 
технічну  інвентаризацію  у   реєстр  будівельної  діяльності  щодо  будівель   в 
м.Збараж вул. Заводська,11А та вул. Грушевського,14А с.Стриївка.

2. Доручити управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради
виготовити  технічний  паспорт   на   комунальну  будівлю  в  с.Мусорівці  по 
вул.Долина, 1 за Збаразькою міською територіальною громадою.
          3.  Доручити  комунальні установі “Центр надання соціальних послуг” 
Збаразької міської ради виготовити технічний паспорт на  комунальну будівлю 
в  с.Зарубинці  по  вул.Шкільна,  2А   за  Збаразькою  міською  територіальною 
громадою.

Головуючий засідання,
секретар ради                                                                              Р.П. Напованець


